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川科协青发〔2023〕11号

关于转发《关于开展“科创筑梦”

——2023 年云上工作室主题活动的通知》的

通 知

各市（州）科协，青少年科技教育协会（辅协），中、小学

校：

为深入贯彻习近平总书记“在教育‘双减’中做好科学

教育加法”的重要讲话精神，落实中国科协及教育部关于教

育“双减”相关部署，中国科协青少年科技中心下发了《关

于开展“科创筑梦”——2023年云上工作室主题活动的通

知》（科协青发〔2023〕20号），利用“科创筑梦”云上

工作室，广泛汇聚青少年科技教育资源，提升青少年科学素

质，积极开展展示交流、案例征集等特色主题活动，以云上

工作室为牵引，示范引领、激发带动区域内广大青少年科技
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教育蓬勃开展。现将通知全文转发，请相关单位、部门、中

小学校结合文件贯彻执行。

附件：关于开展“科创筑梦”——2023年云上工作室主

题活动的通知

四川省青少年科技中心

2023年 7月 20日
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附件：



— 4 —



— 5 —



— 6 —



— 7 —



— 8 —



— 9 —



— 10 —



— 11 —



— 12 —



— 13 —



— 14 —


